宁波杉杉股份有限公司

179,000,000 6.21

卓力电器集团有限公司

54,000,000 1.87

新加坡华侨银行有限公司

（

QFII

）

46,099,471 1.60

宁兴

（

宁波

）

资产管理有限公司

44,750,000 1.55

注1：根据宁波市国资委《关于宁波市电力开发公司产权划转的批复》（甬国资委办[2005]28号），宁

波市电力开发公司产权被整体划转给宁波开发投资，成为宁波开发投资下属全资子公司，该产权划转事

项尚未办理完毕；

注2：新加坡华侨银行有限公司（QFII）是华侨银行的合格境内机构投资者。

注3：根据宁波开发投资与宁兴公司2014年1月9日签署的《一致行动关系确认函》，宁兴公司与宁波

开发投资为一致行动人。

（二）本次发行后，公司前十名股东持股情况

本次非公开发行完成股份登记后，公司前十名股东及持股情况如下：

股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

新加坡华侨银行有限公司

603,866,209 18.58

宁波开发投资集团有限公司

428,462,192 13.18

雅戈尔集团股份有限公司

355,182,621 10.93

华茂集团股份有限公司

240,000,000 7.39

宁波市电力开发公司

221,503,488 6.82

宁波富邦控股集团有限公司

201,304,200 6.19

宁波杉杉股份有限公司

179,000,000 5.51

卓力电器集团有限公司

54,000,000 1.66

新加坡华侨银行有限公司

（

QFII

）

46,099,471 1.42

宁兴

（

宁波

）

资产管理有限公司

44,750,000 1.38

注1：根据宁波市国资委《关于宁波市电力开发公司产权划转的批复》（甬国资委办[2005]28号），宁

波市电力开发公司产权被整体划转给宁波开发投资，成为宁波开发投资下属全资子公司，该产权划转事

项尚未办理完毕；

注2：新加坡华侨银行有限公司（QFII）是华侨银行的合格境内机构投资者。

注3：根据宁波开发投资与宁兴公司2014年1月9日签署的《一致行动关系确认函》，宁兴公司与宁波

开发投资为一致行动人。

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前，公司董事、监事和高级管理人员持股14,376,410股，持股比例为0.50%。本次发行后，上

述人员持股股数不变，持股比例变更为0.44%。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变化情况

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

股份数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

有限售条件股份

11,303,939 0.39 366,007,872 377,311,811 11.61

无限售条件股份

2,872,516,590 99.61 0 2,872,516,590 88.39

股份总数

2,883,820,529 100.00 366,007,872 3,249,828,401 100.00

本次发行完成后，发行人注册资本、股份总数将发生变化。 以2013年及2014年上半年的财务数据为

模拟计算基础，公司非公开发行后每股净资产及基本每股收益的情况如下：

2014

年

1-6

月

/2014

年

6

月末

2013

年度

/2013

年末

发行前 发行后 发行前 发行后

每股净资产

10.13 9.93 8.84 8.80

基本每股收益

1.07 0.95 1.68 1.49

注1： 发行后每股净资产计算公式： 分子为基准日归属于上市公司股东权益与本次募集资金净额之

和，分母为相应基准日的股本与本次发行的股份数之和；

注2：发行后基本每股收益计算公式：分子为相应期间归属于上市公司股东的净利润，分母为相应基

准日的股本与本次发行的股份数之和。

（二）资产结构变化情况

本次非公开发行完成后，公司核心一级资本充足率、资本充足率将得到提升，增强了抵御风险的能

力，扩大了公司资产规模的增长空间，为公司进一步发展奠定基础。

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定增加。 按本次发行募集资金净额30.77亿元，在不

考虑其他因素变化的前提下，以截至2014年6月30日的财务报表数据为基础进行静态测算，本次发行完

成后，公司总资产增加到5,273.06亿元，增长0.59%；净资产增加到322.98亿元，增长10.53%；公司的资本

充足率和核心一级资本充足率将分别达到12.45%和10.28%。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行所募集资金将全部用于补充公司核心一级资本，提高资本充足率。本次发行完成后，

公司业务结构不会发生重大变化。

本次非公开发行将有助于夯实公司的资本金，可为公司各项业务的快速、稳健发展打下基础，促进公

司实现规模扩张和利润增长，提升公司的盈利能力和核心竞争力。

（四）公司治理变动情况

本次发行前后，公司都不存在控股股东及实际控制人，故公司控制权不会发生变化。